## نامه ی سرگشاده ، به آقای اسماعیل خویی

مازیار تیوری

آذر ۱۳۹۰ - دسامبر ۲۰۱۱

آقای اسماعیل خویی عزیز !

امضای تان را ، در پای « بیانیه جمعی از شاعران، نویسندگان و کوشندگان سیاسی برای دفاع از آزادی بیان » (۱) دیدم . گرچه ، چندان تعجب نکردم \*۱ . اما سخت متأسف شدم .

نمی دانم چرا ، با دیدن نامتان ، در آن بیانیه ( بی اختیار ) به یاد «نیما» افتادم و امضایی که بر پای « یکی از اعلامیه های هواداران حزب توده ایران » نهاده بود .